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Tłumy gości pojawiły się na naszej, kolejnej Konferencji dla zuli zorganizowanej przez GAZETĘ LEŚNĄ. Tym
razem spotkaliśmy się w śląskim Koszęcinie.

 

Impreza odbyła się 1 lipca obok kompleksu pałacowego ? siedziby Zespołu  Pieśni i Tańca Śląsk w Koszęcinie.

 

? Cieszymy się, że możemy gościć w Koszęcinie tak dużą i znaczącą dla branży leśnej imprezę ? podkreślił
Henryk Brol, przedsiębiorca z Koszęcina, współorganizator Konferencji dla zuli. Była oczywiście okazja do
nawiązania kontaktów biznesowych, a także zrealizowania kontraktów na zakup maszyn, oraz rozmowy z
redaktorami GAZETY LEŚNEJ, czy portalu FIRMYLESNE.pl.

 

Wystawcami na Konferencji dla zuli są dystrybutorzy, producenci maszyn i sprzętu leśnego, były prezentacje i
stoiska dilerów.
? Naszym celem jest promocja technologii leśnej. Chcemy przedstawiać najbardziej wydajne, nowoczesne, a
przede wszystkim bezpieczne maszyny leśne ? podkreślał w trakcie imprezy Rafał Jajor redaktor naczelny
GAZETY LEŚNEJ.

 

W Koszęcinie  odbyła  się  również  druga edycja  zawodów z  cyklu  Polish  Forestry  Challenge.  Tym razem
zawodnicy rywalizowali na przyczepach Palms oraz Binderberger, dostarczonych przez Kompanię Leśną, oraz
Profsjonalne Maszyny Leśne - sponsorów nagród.



 

Startowało aż 17 zawodników. Pierwsze miejsce zajął Dawid Czekaj, drugie ? Krzysztof Uchmański, a trzecie ?
Mateusz Turniak.
Wygrali  atrakcyjne nagrody, przygotowane przez naszych sponsorów, m.in: telefony myPhone Hammer 3,
tablety,  smarownice,  karty  podarunkowe,  siekieromłot,  vouchery  na  biegi  terenowe,  a  także  nagrody
niespodzianki.

 

Przez cały czas trwania imprezy trwały pokazy maszyn leśnych, a o godzinie 14.00 wszyscy udali  się na
tradycyjny pokaz pracy maszyn w lesie.
Zaplanowaliśmy również atrakcje dla najmłodszych ? była strefa dla dzieci, gdzie bawiły się pociechy naszych
gości.

 

Przeprowadziliśmy również konkurs dla najdalszego przybysza. Okazało się, że na Konferencji byli goście z
najdalszych zakątków naszego kraju (Bieszczady, Białystok, Szczecin), a także z innych krajów Europy: Belgii,
Czech, Niemiec, Rumunii, Słowacji, Szwecji, Ukrainy, oraz Wielkiej Brytanii.

 

W Koszęcinie prezentowały się takie firmy jak:  ADW, Anderwald,  Andrzej  Rybarczyk,  Bax-Baumaschinen,
Darex Motor, EuroGate International, FIRMYLESNE.pl, Forex Polska, Fortech Serwis, Fuchs Oil, GAZETA
LEŚNA, Getin Leasing, Hylmet, Junkkari, Kompania Leśna, Kopa-Kamiński, Królas, Krumpholz, Laskott, Makita,
Merlo Polska, Oleje Klimowicz, Oregon, OTL Jarocin, Pekao Leasing, Pozlift, PU-H Maria Brol, PKO Leasing
S.A., Polska Leśna Izba Gospodarcza, Profesjonalne Maszyny Leśne, Saltus Serwis, Seni Filters, Tamaragro,
Teknamotor, Tex-Star, Transsprzęt Alojzy Lenart, Utech, Waldeck, Zetor, ZUL Stryszyk.

Konferencja dla zuli w Koszęcinie została zorganizowana przez GAZETĘ LEŚNĄ, oraz portal FIRMYLESNE.pl,
przy współpracy z Marią i Henrykiem Brol, Gminą Koszęcin, a także Nadleśnictwem Koszęcin.

 

Patronat honorowy nad Konferencją dla zuli objęli:

Wiesław Kucharski - Dyrektor RDLP w Katowicach, Mariusz Rakowski - Prezydent PLIG, a także Zbigniew
Seniów - Wójt Gminy Koszęcin.

 

Fotorelacja z Konferencji dostępna jest pod linkiem:

https://www.facebook.com/pg/konferencjadlazuli/photos/?ref=page_internal

 

Do tej pory zorganizowaliśmy już jedenaście konferencji (Spychowo ? 2012, Tuchola ? 2012, Jarocin ? 2013,
Komańcza ? 2013, Warcino ? 2014, Susiec ? 2015, Silnowo ?  2015, Spychowo ? 2016, Dwór Myśliwski
Ustronie ?  2016, Borsk ? 2017, Koszęcin - 2017). 

 

https://www.facebook.com/pg/konferencjadlazuli/photos/?ref=page_internal
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